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ALLNUTRITION ISOTONIC iced lemonade - izotonik 700 g
 

Cena: 26,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 700 g

Postać prosz.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościALLNUTRITION ISOTONIC iced lemonade 700 gALLNUTRITION - ISOTONIC to nowoczesny koncentrat napoju
izotonicznego w proszku, przeznaczony do stosowania w trakcie aktywności fizycznej, przed lub bezpośrednio po jej zakończeniu. Jego
głównym zadaniem jest błyskawiczne uzupełnienie utraty płynów i elektrolitów. Dostarcza przy tym składników energetycznych i
funkcjonalnych, które mogą być wykorzystane podczas intensywnych treningów lub jako dobry środek na odzyskanie sił po wysiłku
fizycznym.ISOTONIC zawiera w składzie glukozę, co jest szczególnie istotne w realizacji wyczerpującego treningu. Preparat wzbogacony
został o szereg witamin i minerałów, które mają za zadanie uzupełnić braki utracone podczas ciężkiego wysiłku. Dodatkowo do wersji
smakowej Isotonic Grapefruit został dodany żeń-szeń, który mam za zadanie utrzymać dobrą sprawność fizyczną i psychiczną.
ISOTONIC charakteryzuje się wybornym smakiem i znakomitą rozpuszczalnością.Zalecane spożyciePorcję 31,5 g(2 miarki) rozpuścić w
bidonie z 700 ml wody. Stosować przed, w trakcie (co 15 min) oraz po wysiłku fizycznym (ok. 200 ml). Nie przekraczać 1 porcji
dziennie.WażneProdukt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na
którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Może zawierać zboża zawierające gluten, soję,
mleko i produkty pochodne.Składnikiglukoza, cytrynian sodu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, cytrynian potasu, sole wapniowe
kwasu ortofosforowego, chlorek potasu, węglan magnezu, substancja słodząca: acesulfam k, ekstrakt z korzenia ashwagandhy withania
somnifera, aromaty, witaminy (monoazotan tiaminy, ryboflawina, amid kwasu nikotynowego, d-pantotenian wapnia, chlorowodorek
pirydoksyny, d-biotyna, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina), barwniki: karmel amoniakalny,
karoteny.ProducentProducent: SFDMarka: ALLNUTRITION
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